TỈNH ĐOÀN THỪA THIÊN HUẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM HOẠT ĐỘNG THANH THIẾU NHI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV-TTN
Thành phố Huế, ngày       tháng 9 năm 2015
“V/v cử lực lượng tham gia Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng kiến thức biển, đảo và phân giới cắm mốc biên giới Việt Nam cho đội ngũ cán bộ đoàn viên thanh niên và Chương trình giao lưu văn nghệ “Biển, đảo quê hương”

Kính gửi: Ban chủ nhiệm các CLB/Đội/Nhóm trực thuộc Trung tâm
Thực hiện kế hoạch số 141-KH/TĐTN-TG ngày 18/9/2015 của Ban thường vụ Tỉnh Đoàn Thừa Thiên Huế về việc cử đoàn viên thanh niên tham gia Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng kiến thức biển, đảo và phân giới cắm mốc biên giới Việt Nam cho đội ngũ cán bộ, đoàn viên thanh niên và Chương trình giao lưu văn nghệ “Biển, đảo quê hương”. Ban giám đốc Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh đề nghị Ban chủ nhiệm các CLB/Đội/Nhóm đang sinh hoạt tại Trung tâm chọn cử lực lượng tham gia, cụ thể như sau:
I. HOẠT ĐỘNG 1: Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng kiến thức về biên giới, biển đảo và phân giới, cắm mốc biên giới Việt Nam cho đội ngũ cán bộ Đoàn, Hội sinh viên trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: (1 ngày), khai mạc vào lúc 7h30, ngày 26 tháng 9 năm 2015 (Thứ bảy).

- Địa điểm: Hội trường Trường Đại học Y dược Huế (06 Ngô Quyền, Tp.Huế)
2. Số lượng tham gia:
	STT
	CLB/Đội/Nhóm
	Số lượng

	1
	CLB Hoa sen
	10

	2
	CLB Du ca Cố đô
	15

	3
	CLB Thủ lĩnh Thanh niên
	10

	4
	CLB Kỹ năng - Du khảo
	15

	Tổng cộng
	50

II. HOẠT ĐỘNG 2: Chương trình giao lưu văn nghệ “Biển, đảo quê hương”
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 19h00, ngày 26 tháng 9 năm 2015 (Thứ bảy).

- Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hóa thông tin tỉnh (41 Hùng Vương, Tp.Huế)
2. Số lượng tham gia:
	STT
	CLB/Đội/Nhóm
	Số lượng

	1
	CLB Huế trong tôi
	10

	2
	CLB Hoa sen
	15

	3
	CLB Du ca Cố đô
	15

	4
	Đội CTXH Thanh niên tỉnh
	10

	5
	Đội TNXK Tuyên truyền ATGT
	10

	6
	CLB Thủ lĩnh Thanh niên
	10

	7
	CLB Kỹ năng - Du khảo
	15

	    8
	CLB We are young
	15

	Tổng cộng
	100

III. HOẠT ĐỘNG 3: Hội nghị tọa đàm vai trò Thanh niên trong công tác tuyên truyền biển đảo
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 7h00, ngày 27 tháng 9 năm 2015 (Chủ nhật).

- Địa điểm: Tại Hội trường Nhà khách Thanh niên – Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế (số 57 Lâm Hoằng, Thành phố Huế)
2. Số lượng tham gia (Yêu cầu các CLB/Đội/Nhóm cử Chủ nhiệm hoặc phó chủ nhiệm tham gia):
	STT
	CLB/Đội/Nhóm
	Số lượng

	1
	CLB Huế trong tôi
	5

	2
	Đội CTXH Thanh niên tỉnh
	5

	3
	Đội TNXK Tuyên truyền ATGT
	5

	    4
	CLB We are young
	5

	Tổng cộng
	20

Yêu cầu: ĐVTN tham gia các Hoạt động của Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng kiến thức biển, đảo và phân giới cắm mốc biên giới Việt Nam cho đội ngũ cán bộ, đoàn viên thanh niên và chương trình văn nghệ “Biển, đảo quê hương”, mang trang phục áo thanh niên Việt Nam, quần sẫm màu và không tự ý ra về khi chưa kết thúc chương trình.
Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng kiến thức biển, đảo và phân giới cắm mốc biên giới Việt Nam cho đội ngũ cán bộ, đoàn viên thanh niên và chương trình văn nghệ “Biển, đảo quê hương” là hoạt động có ý nghĩa quan trọng của tuổi trẻ tỉnh nhà trong năm 2015. Ban giám đốc Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh đề nghị Ban chủ nhiệm các CLB/Đội/Nhóm nghiêm túc triển khai thực hiện.
Mọi thông tin đề nghị liên hệ: Đ/c Đặng Ngọc Quốc Hưng – Cán bộ Phòng Nghiệp vụ; Điện thoại: 0543.897479, Di động: 01645 112 771
Nơi nhận:
TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên (t/hiện);
TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
- Lưu VP, NV.

Trần Xuân Tiến